

PYTANIE NR 6

Dotyczy pozycji nr 7

Czy Zamawiający miał na myśli 100 opakowań po 100 szt. ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga 100 opakowań gazików pakowanych osobno po 100 szt. w jednym opakowaniu.

PYTANIE NR 7

Dotyczy pozycji nr 10

- a) Proszę o informację czy gaziki te mają być przeznaczone do dezynfekcji skóry np. przed iniekcjami?
- b) Zamawiający miał na myśli 60 szt. czy 60 opak. Po 100 szt.?

ODPOWIEDŹ

- a) Zamawiający wymaga gazików przeznaczonych do dezynfekcji skóry np. przed iniekcjami.
- b) Zamawiający omyłkowo wpisał w kolumnie J.m. „szt.”, a miał na myśli „op.” W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga gazików jednorazowych pakowanych po 100 szt. w jednym opakowaniu w ilości 60 opakowań.

PYTANIE NR 8

Dotyczy pozycji nr 57

Czy Zamawiający miał na myśli 80 opakowań po 50 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający omyłkowo wpisał w kolumnie J.m. „op.”, a miał na myśli „szt.” W związku z tym Zamawiający doprecyzowuje, iż wymaga Wenflon zielony lub różowy "BRAUN" w ilości 80 szt.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wyciątu Gospodarki Materiałowo-Technicznej
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi
podkom. Adam Prostacki